АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2025 г. г. Аксай № 587

О согласовании муниципальному
автономному учреждению Аксайского
городского поселения «Дворец
спорта» передачи в аренду
муниципального имущества без
проведения торгов на срок 29 дней

Руководствуясь пунктом 3 части 1, пунктом 11 части 1 статьи 17.1
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ "О защите конкуренции", п. 1 ст. 296
Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов
Аксайского городского поселения от 15.06.2023 № 142 «Об утверждении
Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности муниципального образования
«Аксайское городское поселение», постановлением Администрации Аксайского
городского поселения от 11.12.2019 №1041 "Об утверждении Положения о
согласовании муниципальным казенным, бюджетным, автономным учреждениям
Аксайского городского поселения сделок по предоставлению в аренду и передаче в
безвозмездное пользование принадлежащего им на праве оперативного управления
муниципального имущества муниципального образования "Аксайское городское
поселение", рассмотрев заявление муниципального автономного учреждения
Аксайского городского поселения "Дворец спорта" от 18.09.2025 г. № 63.20-
ОЮ/2706,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать МАУ АГП «Дворец спорта» передачу принадлежащего ему
на праве оперативного управления муниципального имущества:

- нежилое помещение №2, расположенное на 4 этаже здания с кадастровым
номером 61:02:0600010:13618, общей площадью 16,8 кв. м., расположенного по

адресу: Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Речников, д.11, в аренду
сроком на 29 дней , для оказания услуг ногтевого сервиса.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения по
социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
отдел:имущественных и земельных отношений